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Länsförsäkringar Kalmar län väljer LEED för nytt 
grönt kontor 
  
Skanska bygger Smålands grönaste kontor åt Länsförsäkringar 
Kalmar län. Målet är att klassificera fastigheten enligt LEED, ett 
internationellt miljöcertifieringssystem.  
 
När Länsförsäkringar Kalmar län samlar sin bank- och försäkringsverksamhet i ett 
nytt huvudkontor gör man det i miljömässig nordisk toppklass. 
 
Kontoret kommer att vara 6 000 kvm fördelat på fyra våningar samt ett garage och 
kontraktet uppgår till cirka 100 miljoner kronor. Bygget har redan startat och 
kommer att stå färdigt våren 2011 och kommer under tiden att sysselsätta cirka 60 
personer.  
 
– Detta är en del i Länsförsäkringar Kalmar läns totala miljöengagemang. Vi är 
miljöcertifierade och sedan några år tillbaka genomför vi en miljöinventering av 
samtliga våra fastigheter. Därför är det självklart att vi ska sträva efter att skapa en 
miljöanpassad byggnad i nordisk toppklass, säger Lars B Danielsson, VD 
Länsförsäkringar Kalmar län. 
 
– Det är ett stort förtroende vi fått av Länsförsäkringar Kalmar län att genomföra 
projektet och en glädjande nyhet att de valt att certifiera fastigheten som LEED, ett 
heltäckande miljömärkningssystem. Vi har många duktiga medarbetare med 
erfarenhet av LEED-certifiering och vi kommer att uppfylla kundens höga krav och 
förväntningar, säger Håkan Isfalk, distriktschef, Skanska. 
 
Fokus på energieffektivitet och miljöhänsyn genomsyrar fastigheten. En lång rad 
åtgärder gör att energianvändningen blir minst 25 procent lägre än Boverkets 
normer, vilket är kravet för en märkning enligt EU GreenBuilding. Som exempel 
kan nämnas att fastigheten enbart använder miljövänlig fjärrvärme och att stort 
fokus har lagts på att skapa energieffektiv ventilation och effektiv 
värmeåtervinning. Huset är också byggt med ett tätt och välisolerat klimatskal.  
 
För att nå miljöcertifieringen LEED (Leadership in Energy and Environmental 
Design) har därutöver en lång rad åtgärder vidtagits för att förbättra fastighetens 
miljöpåverkan. Det handlar exempelvis om att huset värms med fjärrvärme, 
solfångare sitter på huset, att snålspolande blandare och toaletter används 
genomgående, att certifierat trä används och att stor vikt lagts på inomhusklimatet 
med ökade luftflöden, fokus på material med låg emission och på att alla 
arbetsplatser får ta del av dagsljus och utsikt. 

 

 



För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Håkan Isfalk, distriktschef, Skanska: 010-448 92 13 
Per-Lennart Berg, presstalesman, Skanska: 010-448 88 28 
Direktlinje för media: 010-448 88 99 
 
Om Skanska i Sverige 
Skanska är ett av Sveriges största byggbolag med verksamhet inom hus- och 
anläggningsbyggande samt utveckling av bostäder och kommersiella lokaler. I Sverige har 
företaget cirka 10 000 medarbetare och intäkterna uppgick 2008 till drygt 30 miljarder 
kronor. Skanska erbjuder även tjänster inom offentlig privat samverkan. 
 


